DIRETORIA LEGISLATIVA
Divisão de Registro Parlamentar

Rua Padre Agostinho Caballero, 850 – São Raimundo – CEP: 69027-020
Fone: 3303-2797/2798/2799 – www.cmm.am.gov.br

OFÍCIO N. 011/2021 – GP/DL/DIRP/CMM

Manaus, 22 de fevereiro de 2021.

ASua Excelência o Senhor
DAVIDANTÔNIOABSAI PEREIRADEALMEIDA
Prefeito Municipal de Manaus

Assunto: Requerimentos n. 95, 96, 97, 98/2021.

Senhor Prefeito,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para que sejam tomadas as medidas necessárias por meio da
Secretaria Municipal de Infraestrutura - SEMINF, REQUERIMENTOS, aprovados em 17 de
fevereiro de 2021, neste Poder Legislativo: N. 96/2021, de autoria do Vereador ROSIVALDO
CORDOVIL; 95, 97, 98/2021, de autoria do Vereador DR. DANIELVASCONCELOS.

Atenciosamente,

DAVID VALENTE REIS
Presidente

PÁGINA 9

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 815C7E580009E1C8 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

DAVID VALENTE REIS (AUTORIA)  - PRESIDENTE - 509.879.092-15 EM 01/03/2021 09:09:13

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2021.10000.10001.9.003740 (página 9)